安徽省文化和旅游产业促进会

关于缴纳安徽省文化和旅游产业促进会文
旅工程分会 2026 年度会费的通知

安徽省文促会文旅工程分会各会员单位：

为保证安徽省文促会文旅工程分会工作正常开展，更好

地为会员单位服务，根据《安徽省文化和旅游产业促进会章

程》和《会费缴纳管理办法》规定，会员单位应按时交纳会

费。现将 2026 年度会费缴纳的有关事项通知如下：

一、会费缴纳标准（2026 年）

1、副会长单位：8000 元/年；

2、常务理事单位：6000 元/年；

3、理事单位：3000 元/年；

4、会员单位：1000 元/。

二、缴纳时间

请各会员单位接到本通知后，尽快办理会费缴纳手续，

以便制作会员证书及通讯录（只有成功缴纳会费后才算正式

会员）。

三、缴纳方式

1、汇款：会员单位将会费汇入协会帐号，不收取现金。

户 名：安徽省文化和旅游产业促进会

帐 号：223018756431000004

开户银行：徽商银行股份有限公司合肥南七支行

转款备注：单位名称+文旅工程分会 2026 年会费

2、发票领取：

会费缴纳后一周内将发送电子会费发票，请及时查收。

四、其他事项

1、根据协会章程规定，连续两年未交会费的，视自动

退会处理。

2、联系人及电话：

聂老师 13515600679；龚老师 18019559500

相老师 13485729660；俞老师 18949886080

特此通知！

安徽省文化和旅游产业促进会

2026 年 03 月 10 日